dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

29/111-
5179/02/2018

29/111-
5180/02/2018

1/VI-
5181/06/2018

04/VI-
5183/06/2018

06/VI-
5184/06/2018

08/VI-
5185/02/2018

10/VI-
5186/02/2018

18/VI-
5187/02/2018

19/VI-
5188/02/2018

19/VI-
5189/02/2018

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

CBepeHun

KnumeHToB AnekcaHap CTaHucnaBoBuY

002738

10.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.06.2018

01.06.2018

28.06.2018

05.06.2018

08.06.2018

07.06.2018

09.06.2018

19.06.2018

25.06.2018

22.06.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne

Mapaxx Ha 3 6okca

Tex.3TaX,UoKoJIbHas,4acCTb
KPbILUM U HAPY>XXHOW CTEHbI

1-KOMHaTHas KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaLUMNOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHASA



21/VI-
5190/02/2018

03/VII-
5194/02/2018

03/VII-
5195/02/2018

05/VII-
5196/02/2018

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

000
"POCTOLIEHKA"

22.06.2018

04.07.2018

04.07.2018

06.07.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA



