

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Климентов Александр Станиславович		
Номер в реестре членов РОО		002738		
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
29/III-5179/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	01.06.2018	Нежилое помещение	рыночная стоимость
29/III-5180/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	01.06.2018	Гараж на 3 бокса	рыночная стоимость
1/VI-5181/06/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	28.06.2018	Тех.этаж,цокольная,часть крыши и наружной стены	рыночная стоимость
04/VI-5183/06/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	05.06.2018	1-комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
06/VI-5184/06/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	08.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
08/VI-5185/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	07.06.2018	Квартира	рыночная стоимость
10/VI-5186/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	09.06.2018	Квартира	рыночная стоимость
18/VI-5187/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	19.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
19/VI-5188/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	25.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
19/VI-5189/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	22.06.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная

21/VI- 5190/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	22.06.2018	Квартира	рыночная стоимость
03/VII- 5194/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	04.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
03/VII- 5195/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	04.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
05/VII- 5196/02/2018	ООО "РОСТОЦЕНКА"	06.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная